МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПА.ЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05 февраля 2013 года № 13 «О создании комиссии

но землепо;и130ванию и застройке города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 05 февраля 2013 года

№ 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке города
Грозного» (в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 07 декабря
2018 года № 110) (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Резикова Сайда Завалиевича -
заместителя префекта Старопромысловского района г. Грозного в качестве
члена Комиссии;

L2. Иск.чючить из состава Комиссии Бурзигова С.Л.
2. Контроль за вытюлнением настоягисго постановления возложить на

заместителя Мэра \\ Грозного Мациева Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписа1П1я и

подлежит размещению на официшн>пом сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Г р о % ^ ^ ^ ; ; _ _ ^ ^ 5 ^ Я.С. Закриев